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Poronienie konsekwencją mutacji genu
FOXD1

Okazuje się, iż nawracające spontaniczne poronienia są konsekwencją mutacji genu FOXD1.
Obserwacja jest wynikiem badań przeprowadzonych na 566 kobietach, u których doszło do
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RSA. Jak się później okazało, u wszystkich ochotniczek występowała mutacja w genie
FOXD1.

W grupie kontrolnej było 271 kobiet, u których nie występowało RSA.  Na podstawie badań
stwierdzono, iż wysokie ryzyko wystąpienia RSA jest częste u kobiet z mutacją FOXD1.

RSA określa się jako występowanie co najmniej 3 poronień w pierwszych 5 tygodni ciąży. Szacuje się,
że problem ten dotyczy ok. 1% ciąż. Badania dowiodły ponadto, iż u kobiet, które nie doświadczyły
poronień, występuje inna odmiana genu FOXD1.

Istnieje prawdopodobieństwo, iż chroni on przed takimi problemami. Jednak w celu potwierdzenia tej
hipotezy należy przeprowadzić kolejne badania. Nowe odkrycia mają posłużyć w stworzeniu terapii
ograniczających RSA.
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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